
1. PART NUMBER AND CHARACTERISTICS  

TE
Part No

 Rev A B
Bundle

Diameter
Color

Special
Properties

Package
Quantity

Mfr
Part No

17334-1
17334-2
17334-3
17334-4
17334-5

F
F
F
W
F

3.90
6.38

14.50
8.00
7.40

.098
.19
.19
.14
.19

.88 max
1.50 max
4.00 max
2.00 max
1.88 max

Natural
Natural
Natural
Black
Black

---
---
---

Weather Resistant
Weather Resistant

---
---
---

1000
1000

PLT1M
PLT1.5S
PLT4S
PLT2I-M0
PLT2S-M0

17334-6
17334-7

G
H

8.00
8.00

.14
.098

2.00 max
2.00 max

Natural
Black

---
Weather Resistant

1000
100

PLT2I-M
PLT2M-C0

17334-8 J OBSOLETE PLT2M-M209

17334-9
1-17334-0

K
L

2.80
4.00

.07
.098

.60 max

.87 max
Natural

Off White
---

Flame Retardant
1000
1000

PLT.6S-M
PLT1M-M69

1-17334-1
1-17334-2
1-17334-3
1-17334-4
1-17334-5

L
L
L
M
N

8.00
7.40

14.50
5.60
5.60

.098
.19
.19
.142
.098

2.00 max
1.88 max
4.00 max
1.38 max
1.25 max

Off White
Off White
Off White
Natural
Black

Flame Retardant
Flame Retardant
Flame Retardant

---
Weather Resistant

1000
1000
1000
1000

---

PLT2M-M69
PLT2S-M69
PLT4S-M69
PLT1.5I-M
PLT1.5M-0

1-17334-6
1-17334-7
1-17334-8
1-17334-9
2-17334-0

P
R
S
T
U

11.50
3.10
3.90
5.60
5.60

.19

.09
.098
.098
.100

3.00 max
.68 max
.87 max

1.25 max
1.31 max

Natural
Natural
Natural
Natural
Natural

---
---
---
---
---

100
1000

2 Reels/5000 ea
---

2 Reels/5000 ea

PLT3S-C
PLT.7M-M
PLT1M-XMR
PLT1.5M
PLT1.5M-XMR

2-17334-1
2-17334-2
2-17334-3
2-17334-4
2-17334-5

V
Y
Z

AA
AB

9.70
4.00
8.00
8.00

11.50

.145

.098

.098

.098
.19

2.50 max
.87 max

2.00 max
2.00 max
3.00 max

Natural
Black
Black
Black
Black

---
Flame Retardant

Weather Resistant
---

Heat Stabilized

---
1000
1000
1000
1000

PLT2.5I
PLT1M-M60
PLT2M-M0
PLT2M-M20
PLT3S-M30

COMMERCIALLY
PURCHASED PRODUCT

SPECIFICATION

LOC

B
MATERIAL

Polyamide (PA) 6/6
FINISH

See Table
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1. PART NUMBER AND CHARACTERISTICS (Continued)

TE
Part No

 Rev A B
Bundle

Diameter
Color

Special
Properties

Package
Quantity

Mfr
Part No

2-17334-6
2-17334-7
2-17334-8
2-17334-9

AB
AB
AB
AC

3.90
14.50

5.60
8.00

.098
.19
.142
.098

.87 max
4.00 max
1.38 max
2.00 max

Black
Black
Black
Black

Heat Stabilized
Weather Resistant

Heat Stabilized
Heat Stablilized

1000
1000
1000
1000

PLT1M-M30
PLT4S-M0
PLT1.5I-M30
PLT2M-M30

1.1. All dimensions are nominal unless otherwise specified
1.2. PN 17334-5 must be UL recognized wire positioning devices (Z0DZ2)
2. MANUFACTURER

Panduit Corporation
www.panduit.com

TE Connectivity Ltd. family of companies
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Общество с ограниченной ответственностью  «МосЧип»   ИНН 7719860671 / КПП 771901001                                                                                                                                                     
Адрес: 105318, г.Москва, ул.Щербаковская д.3, офис 1107 

                                        

Данный компонент на территории Российской Федерации 

Вы можете приобрести в компании MosChip. 

    

   Для оперативного оформления запроса Вам необходимо перейти по данной ссылке: 

      http://moschip.ru/get-element 

   Вы  можете разместить у нас заказ  для любого Вашего  проекта, будь то 
серийное    производство  или  разработка единичного прибора.   
 
В нашем ассортименте представлены ведущие мировые производители активных и 
пассивных электронных компонентов.   
 
Нашей специализацией является поставка электронной компонентной базы 
двойного назначения, продукции таких производителей как XILINX, Intel 
(ex.ALTERA), Vicor, Microchip, Texas Instruments, Analog Devices, Mini-Circuits, 
Amphenol, Glenair. 
 
Сотрудничество с глобальными дистрибьюторами электронных компонентов, 
предоставляет возможность заказывать и получать с международных складов 
практически любой перечень компонентов в оптимальные для Вас сроки. 
 
На всех этапах разработки и производства наши партнеры могут получить 
квалифицированную поддержку опытных инженеров. 
 
Система менеджмента качества компании отвечает требованиям в соответствии с  
ГОСТ Р ИСО 9001, ГОСТ РВ 0015-002 и ЭС РД 009 
 
 

      

            Офис по работе с юридическими лицами: 
 

105318, г.Москва,  ул.Щербаковская д.3, офис 1107, 1118, ДЦ «Щербаковский» 
 
Телефон: +7 495 668-12-70 (многоканальный) 
 
Факс: +7 495 668-12-70 (доб.304) 
 
E-mail: info@moschip.ru 
 
Skype отдела продаж: 
moschip.ru 
moschip.ru_4 
              

moschip.ru_6 
moschip.ru_9 
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